Gabinete do(a) Vereador(a) Roque Chile

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: SOLICITAÇÃO DE NOTIFICAÇÃO PARA LIMPEZA DE TERRENO NA AVENIDA
PREFEITO SAMUEL BATISTA CRUZ, ÀS MARGENS DA BR-101, AO LADO DA MARTEL,
NO BAIRRO AVISO.

Linhares, 23 de junho de 2025.

Roque Chile, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem perante Vossa Excelência,
com o  devido  respeito,  em atendimento  às  demandas  de  nossos  munícipes,  solicitar
ao Departamento de Fiscalização da Secretaria de Desenvolvimento Urbano a notificação
para a limpeza do terreno localizado na Avenida Prefeito Samuel Batista Cruz, às margens
da BR-101, ao lado da Martel, no Bairro Aviso.

A limpeza adequada desse terreno é fundamental para garantir a saúde, a segurança e o
bem-estar da comunidade, além de contribuir para a preservação da estética urbana da
região.

Agradeço desde já pela atenção e pelas providências que possam ser tomadas para a
regularização dessa situação.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por  oportuno,  envio  as  mais  sinceras  e  cordiais  saudações,  colocando-nos  à  inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

VEREADOR(A) Roque Chile-MDB

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310033003800360038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310033003800360038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300310033003800360038003A005000

Assinado eletronicamente por ROQUE CHILE (ROQUE CHILE DE SOUZA) em 23/06/2025 14:58

Checksum: BEB7D241F928FCA2A0EFDD24690675B4DD8E91A7C997918A9EC28EB54A6F2DA2